

435

29

" R A D I O - E C H O "

=====

= wydanie popołudniowe =

- 1/ Wreçzenie legitymacji partyjnych - TAŚMA R B
- 2/ Region w dniu rozpoczęcia II konfer. PZPR - TEKSTY
- 3/ Przed wyborami - TEKST J K
- 4/ Warunki socjalno-bytowe - TAŚMA J K
- 5/ W i a d o m o ś c i - TEKSTY

Główny Urząd Kontroli Prasy
 Publikacji i Wydawnictw
 Delegatura w Bydgoszczy
 Sądca zędy na wykonanie
 i rozpowszechnienie

Mr. 28 Frank
 Podpis

[Handwritten signature]

J K /

W wielu zakładach pracy i przedsiębiorstwach regionu, liczni członkowie załóg - partyjni i bezpartyjni - zaciągają warty produkcyjne, deklarują wykonanie czynów społecznych - dla uczczenia rozpoczętej dzisiaj II Krajowej Konferencji Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej.

Załogi witają II Konferencję wzmożoną aktywnością zawodową i społeczną, ofiarną pracą, dodatkową produkcją lepszej jakości.

E M /

Klasa robotnicza woj. toruńskiego wita II Krajową Konferencję Partyjną wzmożoną aktywnością produkcyjną i czynami społecznymi na rzecz swego zakładu, osiedla i miasta. W wielu przedsiębiorstwach zasięgnięto warty produkcyjne, podczas których pracownicy wykonują wiele dodatkowych wyrobów na rynek i na eksport. Załoga Toruńskich Zakładów Zbożowo-Młynarskich "SPOMASZ" zobowiązała się wyprodukować ponad ustalony plan w pierwszym półroczu br 270 ton mąki i 200 ton śrutu - ogólnej wartości przeszło dwóch milionów złotych. ~~Ponadto zarząd zakładu zrzeszona w ZMP postanowiła dla uczczenia II KKPF przepracować społecznie 200 godzin na rzecz miasta.~~ Pracownicy toruńskiego "POLONEMU" wyprodukują w I-szym kwartale dodatkowo 1000 ton kwasu siarkowego a załoga "Emy-Apatora" da w tym samym czasie ponadplanową produkcję eksportową o wartości trzech milionów złotych dewizowych. 200 ton przędzy skręconej za osiem milionów złotych - z to przewidziany efekt zobowiązania pracowników toruńskiej "Elany". Obniżka kosztów własnych, zmniejszenie importu niektórych surowców, wdrożenie do produkcji nowych asortymentów - to dalsze cenne przykłady wzmożonej aktywności społecznej załogi "Elany".

W gminie "WARMIA" zorganizowano nową brygadę Pracy Socja-
listycznej im. II Krajowej Konferencji Partyjnej, natomiast

^{opracowanie}
W "Agronomi-Unii" zatrudniono 18 wart produkcyjnych na
wielu stanowiskach pracy. ~~Wielu pracowników~~
~~Wielu pracowników~~
~~Wielu pracowników~~

U G / W pierwszym dniu II Krajowej Konferencji Partyjnej planowo przebiega realizacja zadań produkcyjnych w zakładach pracy Włocławka i województwa. Nie notuje się żadnych przestoju ani opóźnień. Dla uczczenia odbywającej się konferencji załogi kluczowych zakładów pracy podjęły dodatkowe zobowiązania produkcyjne o wartości wielu milionów złotych. ~~Między innymi~~

W Włocławskiej Fabryce Lin i Drutu "Drumet" wartość produkcji rynkowej, podjętej dla uczczenia konferencji, już w grudniu przekroczyła 5,4 mln. złotych. Dzisiaj natomiast zameldowano o dalszym zwiększeniu produkcji o 600 tysięcy złotych.

W podstawowych wydziałach fabryki, takich jak łaniarnia, cięgarnia i patentownia - członkowie partii i ZSMP pełnią warty produkcyjne. Dodatkowe zobowiązania podjęły też Zakłady Azotowe, Odzieżowa Spółdzielnia Pracy "Sawena" oraz Kujawskie Zakłady Koncentratów Spożywczych. ~~Te ostatnie przekroczyły swoje zadania produkcyjne o sto milionów złotych.~~ Meldunki o dodatkowych zobowiązaniach podjętych z okazji II Krajowej Konferencji Partyjnej napłynęły też z WSS "Społem" i ~~innych zakładów pracy.~~

JK/

(Wykonanie)
Dodatkowej produkcję - dla uczczenia II Krajowej Konferencji -
podjęła ^{na} załoga Bydgoskich Zakładów Przemysłu Gunowego "STOMIL".
Wykona się tutaj 500 kompletów dywaników do "Fiata", 300 metrów
kwadratowych wykładziny podłogowej oraz ^{vide} ~~tasmy~~ *tasmy* ~~maxx~~ do górniczych
transporterów.

J K /

6,5 tysiąca godzin przepracuje w czynie społecznym dla uświetnienia II Krajowej Konferencji PZPR - załoga Zakładów Naprawczych Taboru Kolejowego w Bydgoszczy. Zobowiązania wykonane zostaną w I-ym kwartale br - m.in. pracownicy Oddziału Parowozowego, technicznej Obsługi i magazynów malować będą sprzęt w ośrodku wypoczynkowym w Kręglu, a także wykonają rowery wędne, kajaki oraz doprowadzą drogi.

J K /

Trwa kampania wyborcza do rad narodowych stopnia podstawowego. Lokale wszystkich komisji czynne są co najmniej 5 godzin dziennie, przeważnie w godzinach popołudniowych. Listy wyborców sprawdzać można jeszcze 7 dni. Równocześnie w zakładach pracy oraz we wsiach odbywa się konsultowanie kandydatów na radnych. Wybrani do rad narodowych muszą zostać najlepsi obywatele, sprawdzeni w pracy społecznej. Za dwa dni listy kandydatów na radnych, które zgłoszą komitety Frontu Jedności Narodu, zarejestruje się w gminnych i miejskich komisjach wyborczych. 16 stycznia listy te zostaną podane do ogólnej wiadomości. Chcielibyśmy jeszcze przypomnieć, że osoby, nie przebywające w dniu wyborów w miejscu swojego zameldowania i nie mogące wziąć udziału w głosowaniu we własnym obwodzie - powinny odebrać w biurach organizacyjnych urzędów miast i gmin zaświadczenia o prawie do głosowania. Mając takie zaświadczenie - można oddać swój głos w każdym obwodzie lub okręgu w całym kraju.

U G / Współpracy teatralnej, jaką od dłuższego czasu prowadzi

Włocławski Klub Międzynarodowej Prasy i Książki z najlepszymi

tetrami stolicy, można tylko pozazdrościć. Aktorzy i teatry warszawskie

przyjeżdżają tu na gościnne występy, spotkania z publicznością,

na odbywają się nawet ^{we Włocławku} premiery niektórych spektakli. Rzecz jasna

tak zwane ~~spektakle~~ ^{prezycywy} ~~z~~ obiektywno, a świadczy o (warunki lokalowe

pozwalają ^(dobre halle) na wystawianie przede wszystkim monodramów i przedstawień

nie wymagających skomplikowanych dekoracji. Mimo wszystko jednak

~~zapewne~~ repertuar teatralny włocławskiego Klubu jest urozmaicony.

Wizyty Teatru "Ateneum", Powszechnego i "Adekwatnego" rekompensują

włocławianom brak własnej placówki. Dzisiaj właśnie we włocławskim

klubie gościć będzie Teatr Nieogromny z Warszawy. Zaprezentowane

zostanie "Preludium deszczowe" - spektakl, którego scenariusz oparty

został na podstawie listów Szopena i George Sand. W rolach sławnych

bohaterów wystąpią: Zofia Perczyńska i Janusz Markowski a całość

wyreżyserował Henryk Czarnecki. ~~Zapewne dodatkowym nitym akcentem~~

~~będzie muzyka Szopena, która przez cały czas towarzyszyć będzie~~

~~akterom. Po spektaklu publiczność spotka się z jego twórcami.~~